
 

 

 

Приказ №43 

от 01.09.2020г. 

«О  создании  школьного спортивного клуба» 

 

 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, согласно 
приказу № 43 «О создании школьного спортивного клуба» 

 

  
                                              приказываю: 

 

1. Учителю физической культуры:  

1.1. организовать работу по созданию школьного спортивного клуба;  
1.2. спланировать работу школьного спортивного клуба на  2020 – 2021 

учебный год  учебный год; 

1.3. оформить стенд ШКС; 
2. Плехановой Т.В. учителю информатики за создать и оформить страницу 

ШСК на портале школьныйспорт24.рф., а также   на сайте МКОУ Юровской 

СОШ 

3. Разработать и утвердить положение о школьном спортивном клубе. 
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на завуча по 

воспитательной  работе Гриценко Е.В. 

 

  
Директор школы: ________________  

 

С приказом ознакомлены:_____________(Гриценко Е.В.) 
                                              _____________(Носков А.П.) 

                                             ______________(Плеханова Т.В.) 

 


